
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 865227

Prodej bytu 2+1, 53 m², Třebichovice
27306, Třebichovice

3 331 500 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK a
kompletního právního
servisu.

Vyřizuje
Tygl Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 53 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji atraktivní byt 2+1 s lodžií, o podlahové ploše 53 m², situovaný ve
vyhledávané klidné lokalitě obce Třebichovice. Bytová jednotka se nachází v přízemí cihlového domu, který disponuje
pouze čtyřmi bytovými jednotkami. Dům je obklopen krásnou přírodou a poskytuje ideální místo pro klidné bydlení
nedaleko lesů a zároveň s dobrou dostupností do města. Byt prošel rekonstrukcí, při které byla vyměněna stoupačka,
položeny nové podlahy, instalována plastová okna se 3-skly zajišťující výbornou izolaci, kompletně obnoveny instalace
elektřiny, vody, odpadu. Pozemek okolo domu je v podílovém spoluvlastnictví s ostatními vlastníky bytových jednotek.
Tento byt je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají poklidné bydlení s výhodami života v blízkosti přírody, přesto však
s rychlým dosahem na všechny služby města. Nechte se okouzlit malebnou obcí Třebichovice a udělejte z tohoto bytu
svůj nový domov.
Pro více informací kontaktujte RK.


